«Висер» сикт

овмöдчöминлöн муниципальнöй

юкöнса администрация

(«Висер» сикт овмöдчöминса

администрация)
	[image: image1.wmf]
	Администрация

муниципального образования

сельского поселения Богородск»

(Администрация сельского поселения «Богородск»)

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 июля 2017 года
	 № 56

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Богородск)

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Богородск» от 26 ноября 2015 года № 135 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача муниципального имущества в безвозмездное пользование»
            В соответствии с Федеральными  законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", распоряжением Правительства Республики Коми от 03 апреля 2017 года № 156-р, администрация сельского поселения «Богородск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Богородск» от 26 ноября 2015 года № 135 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача муниципального имущества в безвозмездное пользование» следующие изменения:

      1) в пункте 1.1 Регламента слова «многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг (далее – МФЦ)» исключить;
      2) в пункте 1.4., 2.8., 2.18., 3.2., 3.3., 3.4., 3.5., 4.4., 5.4., 5.7., 5.18., 5.19. Регламента слова «МФЦ» исключить;
      3) подпункт 2.3.1. пункта 2.3. исключить;
      4) пункт 2.21. Регламента исключить;

      5) в пункте 2.22 Регламента слова      «Наличие возможности получения муниципальной услуги через МФЦ», «Удельный вес рассмотренных в  установленный срок заявлений на предоставление услуги в общем количестве заявлений на предоставление услуги через МФЦ», «Удельный вес количества обоснованных жалоб в общем количестве заявлений на предоставление услуги через МФЦ» исключить;

      7) пункт 2.25 Регламента исключить;

      8) абзац четвертый, пятнадцатый, девятнадцатый, двадцатый  пункта 3.2. Регламента исключить;

      9) абзац третий, четвертый подпункта 3.2.2. пункта 3.2 Регламента исключить;
     10) в пункте 3.2., 3.3., 3.4., 3.5. Регламента слова «специалист МФЦ» исключить;

      11) абзац одиннадцатый пункта 3.4. Регламента исключить;
      12) абзац шестой, седьмой пункта 3.5. Регламента исключить;

      13) абзац третий пункта 4.1. Регламента исключить;

      14) абзац второй, третий пункта 4.3. Регламента исключить;

      15) пункт 5.8. Регламента исключить;

      16) приложение 1 к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги изложить в следующем редакции:

Общая информация  о предоставлении муниципальной услуги

администрации сельского поселения «Богородск»
	Почтовый адрес для направления корреспонденции
	168057, Республика Коми, Корткеросский район, с.Богородск, ул.Михайлова, д.18

	Фактический адрес месторасположения
	Республика Коми, Корткеросский район, с.Богородск, ул.Михайлова, д.18

	Адрес электронной почты для направления корреспонденции
	96548@bk.ru

	Телефон для справок
	8(82136)96548, 96872

	Официальный сайт в сети Интернет
	kortkeros.ru

	ФИО и должность руководителя органа
	Ивашев Александр Валериянович, глава сельского поселения «Богородск»

График работы администрации сельского поселения «Богородск»

	День недели
	Часы работы (обеденный перерыв)
	Часы приема граждан

	Понедельник
	8.45-17.00 (13.00-14.00)

	Вторник
	8.45-17.00 (13.00-14.00)

	Среда
	8.45-17.00 (13.00-14.00)

	Четверг
	8.45-17.00 (13.00-14.00)

	Пятница
	8.45-16.45 (13.00-14.00)

	Суббота
	выходной

	Воскресенье
	выходной

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
И.о. руководителя администрации                                      Э.А. Михайлова